
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA WROCŁAWIA  

NR 5696/09 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Wrocławia w 2009 roku 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o sa-

morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z 

art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

Wrocławia w 2009 roku w następującej wysokości: 

1) Placówka Opiekuńczo-Interwencyjna „Przystanek Dobrej Nadziei”, ul. Borowska 181–187 – 3.316,18 zł; 

2) Wielofunkcyjna Placówka „Przyjazny Dom”, ul. Chopina 9a – 3.756,72 zł; 

3) Dziecięcy Dom Placówka Wielofunkcyjna, ul. Parkowa 2 – 4.791,65 zł; 

4) Domy dla Dzieci Towarzystwa „Nasz Dom”, ul. Ofiar Oświęcimskich 41/43 – 2.438,67 zł;   

5) Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza, ul. Lekcyjna 29 – 5.707,92 zł; 

6) Rodzinny Dom Dziecka „Klementynka” – 2.891,49 zł 

7) Rodzinny Dom Dziecka nr 1, ul. Sokola 28/30 m. 5 – 2.926,68 zł; 

8) Rodzinny Dom Dziecka nr 3, ul. Rogowska 32/1 – 3.363,56 zł; 

9) Rodzinny Dom Dziecka nr 4, ul. Pocztowa 17/8 – 2.368,32 zł; 

10) Rodzinny Dom Dziecka nr 6, ul. Kamieńskiego 253 – 2.374,61 zł; 

11) Rodzinny Dom Dziecka nr 7, ul. Kamieńskiego 253 – 2.730,17 zł; 

12) Rodzinny Dom Dziecka nr 8, ul. Kamieńskiego 200/1 – 3.451,15 zł; 

13) Rodzinny Dom Dziecka nr 10, ul. Kasztelańska 11/12 – 2.515,43 zł; 

14) Rodzinny Dom Dziecka nr 11, ul. Zelwerowicza 16/6 – 2.493,23 zł; 

15) Rodzinny Dom Dziecka nr 12, ul. Obornicka 20/2 – 2.360,93 zł; 

16) Rodzinny Dom Dziecka nr 13, ul. Maślicka 10b/23 – 2.382,65 zł; 

17) Rodzinny Dom Dziecka nr 14, ul. Kilińskiego 36/5 – 2.008,80 zł; 

18) Rodzinny Dom Dziecka nr 15, ul. Bałuckiego 11/3 – 2.403,23 zł; 

19) Rodzinny Dom Dziecka nr 16, ul. Objazdowa 2/4/2 – 3.272,55 zł; 

20) Rodzinny Dom Dziecka nr 17, ul. Litewska 72/1 – 2.226,16 zł; 

21) Rodzinny Dom Dziecka nr 18, ul. Falzmanna 17/2 – 3.119,16 zł; 

22) Rodzinny Dom Dziecka nr 19, ul. Kłokoczycka 158a – 2.412,32 zł; 

23) Rodzinny Dom Dziecka nr 20, ul. Kasztelańska 9/10 – 2.310,14 zł; 

24) Rodzinny Dom Dziecka nr 21, ul. Włościańska 38b – 2.353,42 zł; 

25) Rodzinny Dom Dziecka nr 23, ul. Ignuta 101/103 m. 3 – 2.510,24 zł; 

26) Rodzinny Dom Dziecka nr 24, ul. Ostrowska 36 – 3.155,70 zł; 

27) Rodzinny Dom Dziecka nr 28, ul. Maślicka 8a/23 – 2.395,17 zł. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Z up. PREZYDENTA 

JAROSŁAW OBREMSKI 

WICEPREZYDENT WROCŁAWIA 

 


